Parthenices Marianæ Lib. II. Fol. LXVI

tissima cōcelo puellarū. i. inter omnes puelas. Cuius virtus cognita apud superos. i. cōlestes spiritus floret ī apridē. i. ī a plusculo tēpore: & crescit ventura in nostros. i. angelicos penates. i. choros Ne tre pida. i. ne sis anxia: pater. s. oīm creator deus: firmavit. i. cōfirmavit & auxit tua vota. Nulla venus. i. luxuria aut libido carnalis est visu ravnq̄ tuū cubile: virginitas eterna est sup. concessa tibi: & hoc toto confessu superum. i. cōlestū hoc est sancta trinitate cū āgelis beatis volente. i. consentiente. Confessus dī congregatio simul fedētum sicut conuētus ad eundē locū conuenientiū: & coetus simul eūtum: & coenobium simul viuentiū: & conciliū simul vocatorum. & collegium simul vni legationi seu officio infistentiū. &c. Gloria vestae id est ppetuę virginitatis quā vesta seruasse dī: & honor triuise. i. dianę q̄ etiā ppetua virgo: & iuno lucina. i. in lucē venientium p̄ partū in uans mater a gentilibus creditur: debetur tibi. Chori. i. coetus virginēi sequentur tua signa. i. vexilla inuidit: est enī virgo virginum: & princeps ac decus oīm quos. s. choros virginū: tu exerebis nūc pēde. i. cursu veloci: nunc iaculo. i. sagittis & arcu. mōre dianę. i. sicut diana virginē suas exercitiss dicitur: vt Camillā Calisto. &c. Vrsula filia regis britāniē minoris: dux & regina cohortis virginę. i. vnde cim milliū virginū: explebit. i. perficiet sub te hoc opus. i. hane exer citationē virginū: & ipsa ager. i. ducet tandem magnū agmen. s. vñ decim milliū: in fidera. i. in caelū refēgens celebrem triumphū ex orbe id est ex hoc mūdo. Populi thetyos. i. maris oceanī (quia thetys pri mal longa est oceanī vxor) occiduae. i. occidentalis: vtpote britannici: & littus britannum. i. britannicū: hoc est gētes britanniam minorem colentes: & gens accola gelidi. i. frigidī: theni: illius fluui qui germaniam ad frigidam regionem vergentem a gallia diuidit: cernent id est viderunt vultu arrecto id est intentis oculis & animis: pugnas faciles: quia cōtra virginēs imbelles quas facile est vincere quo ad corpora: sed non quo ad mentes: vnde triumphum retulerunt: & spectacula dulcia id est delectabilis: superis scilicet propter salutem: sicut & mortalibus bonis: malis autem propter nouitatem (Notum autem est quomodo sub Attila rege humorum: apud coloniam germaniae vrbum quam thenus perfluit beata vrsula martyrio coronata fit) Igītū magna laus manet: id est expectat te: Iu ra scilicet diuina: id est legalia: non intellecta: quia nimis ad litteram interpretata: fatigant: id est sollicitant vulgus rude: & ipsos sacerdotes: quos quia rudes diceere non vult addit causam quare non intelligant dicens: & deus tardat atra caligine id est: obscuritate intellectus: mentes ingratas: vtpote quae propriam iustitiam